

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 47817573

---

Data publicarii	02.07.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 985,85 RON - 985,85 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare HARTIE XEROX A4 TOP 50 14,29 714,5 STICK USB 16GB BUC 2 22,69 45,38 INDEX TIP SAGEATA SET 5 2,52 12,6 POST-IT BUC 3 2,52 7,56 SCOTCH 18X32MM BUC 5 0,84 4,2 PIX CU TALPA ADEZIVA BUC 2 5,88 11,76 PIX CU TALPA ADEZIVA BUC 1 10,08 10,08 CLIPS 40MM,12BUC/CUT CUT 1 6,3 6,3 NOTA RECEPTIE AC BUC 5 9,66 48,3 DOSAR CU SINA BUC 200 0,42 84 EVIDENTIATOR BUC 3 2,52 7,56 MARKER NEGRU BUC 2 2,52 5,04 PERFORATOR PERFO 30 BUC 1 18,07 18,07 CAPSATOR TRENDY 45 BUC 1 10,5 10,5

---